Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5 Bokslut 01.01.2022 - 31.12.2022

Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f.

Bokslut for tiden
1.1.-31.12.2022

Arkivreferens: 2022-001 . 1(14)
Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet ’ visma 5|gn
https://sign.visma.net/fi/document-check/sPBxiel-Hee2- 412 zi1c36b42663d663h Wwww.vismasign.com



Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5

Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f.
Gjuterivagen 10

00380 HELSINKI

Hemort HELSINKI

FO-nummer 0252163-5

Innehall

Verksamhetsberattelse
Resultatrakning

Balans

Bokslutets noter
Underteckning av bokslutet
Revisionspateckning

Forteckning 6ver anvanda bokféringsbocker och verifikatslag

Detta bokslut ska bevaras till och med 31.12.2032.

Bokslutet har utforts av
Barbara Akerberg
Ekonomihanterare

Arkivreferens: 2022-001

Bokslut 01.01.2022 - 31.12.2022

Sida

11
13
13
14

2 (14
3 visma(sit_%n



Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5 Bokslut 01.01.2022 - 31.12.2022

VERKSAMHETSBERATTELSE 2022

1. Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f.

| enlighet med sina stadgar har SFI till uppgift att stoda idrottsféreningar i Finland som har svensk-
sprakig verksamhet i foljande idrottsgrenar: cykling, friidrott, kraftidrott och simsport.

SFI forverkligar sitt syfte genom att inom férenamnda fyra idrottsgrenar

- organisera verksamheten

- utveckla och forbattra tavlingsverksamheten

- vacka och sprida intresse for idrottsverksamheten

- varna om moral och etik och félja uppgjorda regler for idrotten

2. Verksamhetsaret 2022

Under 2022 har atergangen till normal verksamhet efter coronapandemin kravt mycket arbete. Men under aret har
traningsverksamheten kunnat aterupptas till normal niva, liksom tavlingsverksamheten. Férbundsmasterskap har
arrangerats i friidrott, simning och kraftidrott. En jubileumsmiddag med anledning av férbundets 110-arsjubileum halls
i samband med SFI-masterskapen i Mariehamn.

Den 12 januari holl styrelsen sitt konstituerande mote pa distans. Resten av aret hélls styrelsens moten pa distans
eller som fysiska moten.

Forbundet fortsatte arbetet med jamstélldhet och likabehandling och utbildningskonceptet har férnyats och
implementerats i verksamheten. Forbundet féljer centralorganisationens direktiv och reglementen samt de principer
och riktlinjer for idrottsverksamheten som slagits fast. Detta omfattar bland annat antidopningsprogrammet, planen
for likabehandling och jamstalldhet dvensom foljande av det etiska programmet Finlands Svenska Idrott utarbetat.
Under verksamhetsaret har likviditeten varit under kontroll trots att kostnaderna har 6kat pa grund av arbetet med att
fa verksamheten att uppna normal niva.

2.1. Organisation
Verksamheten inom SFl ar organiserad enligt foljande:

o Forbundsstyrelsen ansvarar for verksamheten och stoder forbundssekreteraren och sportchefen i att
genomfora de beslut férbundsmotet fattat. Styrelsen avtalar om villkor, representerar forbundet, forbereder
forbundsméten, utfardar regler och styrlinjer samt 6vervakar att lagar, regler och planer féljs. Styrelsen ser
till att bokforingen ar ordnad och styrelsen avger rapporter och anmalningar till handelsregister, skatteverk
osv. Pa forbundsstyrelsens bord ligger dven insolvensfragor och skadestandsfragor

® Forbundsstyrelsen sammankom till fem protokollférda méten samt tva e-postmoten och arbetsutskottet
mottes fyra ganger under verksamhetsaret.

® Forbundsstyrelsen tillsatter rad for envar av SFl:s idrottsformer; cykling, kraftidrott, friidrott och simning.
Raden bestar av ordférande och 4-6 medlemmar. Utover grenrepresentanten och denne suppleant i
forbundsstyrelsen (véljs vartannat ar pa hostmétet) sa valjs radens 6vriga medlemmar (pa forslag av
grenrepresentanten, vid forbundsstyrelsens konstituerande méte i borjan av varje nytt kalenderar.

2.2. Cykling

Cykelradet hade inget mote under aret. SFl-cyklingen har administrerats av forbundssekreterare Bjorn Almark (tom
31.8) och férbundssekreterare Mikael Nordman (from 1.9) samt av sportchef Petra Stenman. SFI-cyklingen hade ingen
faltkoordinator anstélld under aret.
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VERKSAMHETSBERATTELSE 2022

2.3. Friidrott
Friidrottsradet hade fyra méten under aret och utbildnings- och traningsutskottet (UTU) méttes tva ganger. SFI-
friidrotten administrerades av sportchef Petra Stenman och forbundssekreterare Mikael Nordman (from 1.9).

2.4. Kraftidrott
Kraftidrottsradet hade inget protokollfort méte under aret. SFl-kraftidrotten administrerades av férbundssekreterare
Bjorn Almark (tom 31.8) och férbundssekreterare Mikael Nordman (from 1.9) samt av sportchef Petra Stenman.

2.5. Simning

Simradet hade fyra méten under aret. SFl-simningen administrerades av faltkoordinator Jari Kallio,
forbundssekreterare Bjorn Almark (tom 31.8) och férbundssekreterare Mikael Nordman (from 1.9) samt av sportchef
Petra Stenman.

3. Finansiell stéllning

Totala intadkter under aret var 242 778,30 euro.
Totala kostnader under aret var 283 512,77 euro.

Understod betalades under aret for enskilda idrottare, mot kostnader:
Friidrott 5 100,00 euro

Cykling 500,00 euro

Kraftidrott 4 425,00 euro

Distriktsbidrag via Finlands Svenska Idrott till Osterbottens Idrottsdistrikt/friidrott 2 970,00 euro

Understod erholls under aret:

Basfinansiering via Finlands Svenska Idrott 103 089,77 euro
SFI stiftelsen 15 000,00 euro

Solvalla stiftelsen 3 000,00 euro

Gloriastiftelsen 8 730,00 euro

Formogenhetsforvaltningen skots av Aktia.

4. Risker och osdkerhetsfaktorer

o De finansiella riskerna ar foérknippade med statsforvaltningens intresse av att ekonomiskt stoda
idrottsverksamhet pa svenska i Finland samt hur férmogenhetsforvaltningen lyckas i placeringsverksamheten
av forbundets och dess stiftelsers ekonomiska tillgangar.

5. Organisation och forvaltning

5.1. Medlemmar SFI har 83 medlemsféreningar av vilka 9 foreningar har en eller flera av SFl:s
fyra grenar i sin verksamhet

5.2. Styrelse Ordférande Stefan Mutanen (Tua Piiroinen)
| viceordférande Inger Nabb (Pia Bjorkqvist)
Il viceordférande Mikael Stjarnfelt (Claes Hellstrom)
Juha Aintila (Mathias Hannus)
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5.3. Personal

5.4. Revisorer

VERKSAMHETSBERATTELSE 2022

Conny Karlsson (Sara Ahman)
Johan Kidron (Stefan Westerholm)
Hely Kilpeldinen (Jussi Teijonsalo)
(suppleanterna inom parentes)

Personalen bestar av sportchef och forbundssekreterare, forenamnda, erhaller sin 16n och
ovriga formaner av centralorganisationen FSI. Ytterligare anlitar forbundet deltidsanstallda
tranare och ledare samt for forbundet en skattméstare, en ekonomihanterare och en
faltkoordinator for simning

Cyklingen hade ingen faltkoordinator under 2022

Forbundet anlitar samma revisorer som centralorganisationen, eller alltsa
Christer Antson (Nexia Oy) med Nexia Oy som suppleant

Val av revisorer sker pa hostens forbundsméte med forbehallet att valet av
revisorer bor vara de samma som Finlands Svenska Idrott r.f. (FSI) véljer pa
sitt hostmote.

6. Vasentliga handelser efter rdakenskapsperiodens utgang

Inget namnvart under de férsta manaderna, verksamheten fortgar enligt
riktlinjerna i verksamhetsplanen

5. Resultat och framtidsutsikter

Arkivreferens: 2022-001

Resultatet 2021 visar ett underskott pa 40 734,47 € och om inget oférutsett
intraffar fortgar verksamheten utan storre forandringar under det narmast
paféljande aret. Pa sikt utvecklas verksamheten i samklang med central-
organisationens strategi 2030

- 31.12.2022
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KONTOSPECIFIK RESULTATRAKNING

Ordinar verksamhet

Bokslut 01.01.2022 - 31.12.2022

- 01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

Intakter _
3000 Deltagaravgifter 89 229,56 27 035,46
3010 Materialférmedling 1 055,00 180,00
3020 Kjell Krook 70 ar 2 693,70 0,00
3090 Ovriga intakter . 6 985,12 458,10
Kostnader :
Kostnader for ordinar verksamhet
4000 Resor och dagtraktamente -29 267,12 -14 360,67
4001 Inkvartering och mat -135 467,10 -54 908,73
4002 Material -12 921,91 -4 378,47
4003 Hyror -10 037,05 -4 160,83
4004 Deltagaravgifter i kurser -731,00 -48,00
4005 Priser -506,10 -7 651,55
4006 Stipendier -12 995,00 -11 295,40
4010 Ordinarie verksamhet évriga -27 125,55 -22 780,40
kostnader
PERSONALKOSTNADER
Loner och arvoden
5000 Arbetstagarnas I6ner -10 710,00 -5 910,00
Lénebikostnader
6130 ArPL-avgift -2 364,50 -1 400,25
6140 ArPL-avgift av 726,23 422,80
arbetstagare
Ovriga Iénebikostnader
6300 Socialskyddsavgifter -131,59 -90,43
6400 -238,57 -263,11
Olycksfallsforsakringspremi
er
6410 -192,60 -92,72
Arbetsloshetsférsékringspre
mier
6420 Arbetstagarens 144,45 68,32
arbetslosh.fors.prem.
Ovriga kostnader
Fordonskostnader
7520 Fordonshyror -981,00 -1 644,00
7530 Bransle av fordon -391,79 -192,78
IT- och program kostnad
7640 Datorer och program -90,00 -772,26
leasing
7690 0,00 -59,00
Dataforbrukningsmaterial
Resekostnader
7800 Resebiljetter -1 842,31 -916,70
7810 Taxiutgifter -82,35 -151,36
1(3)
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KONTOSPECIFIK RESULTATRAKNING

7820 Hotell- mm.
inkvartering

7830 Maltider under resa

7850 Parkering

7870 Kilometerersattningar
Representationskostnader

7950
Representationsevenemang
er

7960 Representation
presents

7970 Reskostnader av
representation

Kopta administrativa tjanster

8380
Ekonomiférvaltningstjanster

8390 Revisionstjanster
Ovriga administrationskostnader
8460 Tidningar

8540 Post- och
kurirkostnader

8560 Kostnader for
penningrérelse

8590 Foérsakringar for
materiella tillgangar

8620 Kontorsmaterial
8640 Kopior

8650 Mdtes- och
férhandlingskostnader

8680 Ovriga
administrationskostnader

Overskott/Underskott
Tillfiérda medel
Intakter
3200 Medlemsavagifter
Overskott/Underskott
Investerings- och finansieringsverksamhet
Intakter

Intékter fr. dvriga placeringar bl.
bestaende aktiva

9090 Dividendintakter
Ranteintakter
9280 Ovr.intékter pa fin.vardepapper
Kostnader
Réntekostnader

9390 Nedskrivning av aktier och
andelar

9410 Aterbaringar av nedskrivningar

Arkivreferens: 2022-001
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- 01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

©-1801,70 -2 702,50
171,19 0,00
-298,05 -105,50

0,00 -165,88

-220,60 0,00
-1 178,96 -2612,08
-896,05 -547,90
-2 401,65 -2 182,86
-1 140,80 -1 116,00
74,00 -73,00
-199,00 -526,59
-1425,73 -1 129,06
-65,87 63,74
571,79 423,42
0,00 -7,50
-463,50 54,15
-24.42 -356,90
-156 174,79 -114 979,06
4 550,00 4 350,00
4 550,00 4 350,00
8 225,15 5 320,20
220,00 2 558,53
-27 374,60 657,44
0,00 9519,94
23)
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Bokslut 01.01.2022 - 31.12.2022

KONTOSPECIFIK RESULTATRAKNING e © 01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

Overskott/Underskott
EXTRAORDINARA POSTER
Allmanna understod
9790 Fonder stiftelser
9795 Statsbidrag
RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT
RAKENSKAPSPERIODENS OVERSKOTT (UNDERSKOTT)

Arkivreferens: 2022-001
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-18 929,45

26 730,00
103 089,77
-40 734,47
-40 734,47

16 741,23

14 730,00

107 683,07
2852524
28 525,24
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KONTOSPECIFIK BALANSRAKNING
AKTIVA
BESTAENDE AKTIVA
Placeringar
Ovriga aktier och andelar
1447 Borsaktier och andelar
Placeringar totalt
BESTAENDE AKTIVA TILLSAMMANS
RORLIGA AKTIVA
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
1701 Kundfordringar Netvisor
1702 Kundfordringar
Resultatregleringar
1849 Ovriga aktiva resultatregleringar
Kortfristiga fordringar tillsammans
Kassa och bank
Bank
1910 Bank Aktia 7385
1920 Aktia Bank 1421
1930 Aktia Bank 5382
Kassa och bank totalt
RORLIGA AKTIVA TILLSAMMANS
AKTIVA TILLSAMMANS

Arkivreferens: 2022-001
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Bokslut 01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2022 - 31.12.2022

31.12.2022 31.12.2021
231 304,07 259 678,67
231 304,07 259 678,67

231 304,07 259 678,67 .
0,00 1330,90
17 483,00 8 730,00
6 332,76 0,00
23 815,76 10 060,90
2 698,69 37 995,91
24197,77 15 357,19
19 781,19 19 308,72
46 677,65 72 661,82
70 493,41 8272272
301 797,48 342 401,39
1(2)
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5 01.01.2022 - 31.12.2022

KONTOSPECIFIK BALANSRAKNING

31.12.2022 31.12:2021
PASSIVA : :
EGET KAPITAL
Féregaende rakenskapsperioders 6verskott
(underskott)
2251 Féregaende rakenskapsperioders 6verskott/ 335 820,14 307 294,90
underskott
Rakenskapsperiodens 6verskott (underskott)
2371 Rakenskapsperiodens dverskott/underskott ’ 0,00 28 525,24 -
2375 Rakenskapsperiodens uderskott -40 734,47 0,00
EGET KAPITAL TILLSAMMANS 295 085,67 335 820,14
FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristigt frammande kapital
Skulder till leverantorer
2871 Leverantdrsskulder Netvisor 6 247,79 5981,45
Ovriga skulder
2923 Socialskyddsavgiftsskuld 41,54 25,55
2938 Forskottsuppbordsskuld 422,48 574,25
Kortfristigt frammande kapital tillsammans 6 711,81 6 581,25
FRAMMANDE KAPITAL TILLSAMMANS 6 711,81 6 581,25
PASSIVA TILLSAMMANS 301 797,48 342 401,39
2(2)
Arkivreferens: 2022-001 . 10 (14)
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Bokslutets noter

1.1.

2.1,

2.2,

2.3.

Arkivreferens: 2022-001

Notuppgifter som giller uppgdrande av bokslutet

Principer for upprattande av bokslutet

Bokslut 01.01.2022 - 31.12.2022

Forbundet har tillampat statsradets férordning om uppgifter som skall tas upp i sma- och

mikroféretags bokslut.

Noter till resultatrdkningen

Den ordinarie verksamhetens intdkter och kostnader fordelade pa verksamhetsomraden

Av forbundets verksamhet finns en del intaget

i Finlands Svenska Idrott rf:s boksforing, bl a ar forbundssekreteraren och sportchefen anstillda av F.

Personalkostnader
Loner
Socialkostnader
ArPL-kostnad
Olycksfallsfors
Arb.l6shetsfors

euro

Understéd

SFI stiftelsen

Gloriastiftelsen

Finlands Svenska Idrott basfinansiering

Solvalla stiftelsen

2022

-10 710,00
-131,59
-1638,27
-238,57
-48,15

-12 766,58

2022

15 000,00
8 730,00
103 089,77
3 000,00
129 819,77

2021
-5910,00
-90,43
-977,45
-263,11
-24,40

-7 265,39

2021

0,00

8 730,00
107 683,07
6 000,00
122 413,07
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3.1.

3.2,

3.3.

Arkivreferens: 2022-001

Noter till balansrdkningen
Eget kapital

Balanserat resultat
Rakenskapsperiodens resultat
Fordringar

Kontofordringar

Skulder

Kontoskulder

31.12.2022
335820,14
-40 734,47
295 085,67

31.12.2022
17 483,00

31.12.2022
6711,81

Bokslut 01.01.2022 - 31.12.2022

31.12.2021
307 294,90

28 525,24
335 820,14

31.12.2021
10 060,90

31.12.2021
6 581,25
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Underteckning av verksamhetsberattelsen och bokslutet

Plats: Finland

Tid: 27.02.2023

Stefan Mutanen Inger Nabb Mikael Stjarnfelt
Styrelseordférande Vice ordférande Vice ordférande
Hely Kilpelainen Conny Karlsson Johan Kidron
Styrelsemedlem Styrelsemedlem Styrelsemedlem
Pasi Ahlroos Mikael Nordman

Styrelsemedlem Forbundssekreterare

Revisionspateckning

Over utford revision har idag avgetts beréttelse
Plats:

Tid:

Christer Antson
Nexia Oy

Arkivreferens: 2022-001
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Foérteckning éver anvanda bokféringsbodcker och verifikatslag
Bokféringar och verifikationslag samt hur de bevaras

Bokslut
Bokslut och balansrékning

Kontoférteckning och saldoforteckningar
Kontospecifik resultatrékning
Kontospecifik balansrakning
Kontof6rteckning

Bokforingar
Paakirjat
Verifikat
Automatisk dokument av bokslut 1-2
Andra 1-3
Customer invoice 1-285
Klient betalning 1-385
Leverantor faktura 184 - 342
Leverantor betalning 1-360
Arkivreferens: 2022-001 14 (14)
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